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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta.  
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w rysunku, linii 

oraz kolorystyki. 
Etykieta w pierwszej odmianie zobrazowana została na załączonym rysunku, na fig. 1, na której 

pokazany jest widok ogólny powierzchni ekspozycyjnej. W pierwszej odmianie wykonania etykieta  
o zarysie prostokątnym ma cieniowane tło, ciemnoniebieskie w górnej części przechodzące ku dołowi 
w biel z błękitem. W górnej części tła symbolizującego niebo z małymi gwiazdkami w kolorze błękit-
nym, jest siedem dużych, srebrnych gwiazd z wyeksponowanymi promieniami. Wokół poszczególnych 
gwiazd są jasnoniebieskie napisy „Babbo Natale”, „Santa Claus”, „Mikulas”, „Kaledy Senelis”, „Weih-
nachtsmann”, „Joulupukki” oraz pisany grażdanką „diado koleda”. Po prawej stronie, poniżej jest po-
stać Mikołaja z workiem i laską, a obok niego zarys choinki, zaś u dołu dwa zajączki. Na lewo od po-
staci Mikołaja jest napis „BANK POMYSŁÓW” umieszczony w dwóch rzędach, pionowo do podstawy, 
w kolorze białym. Po lewej stronie etykiety stylizowane ptaszki z czerwonymi podbrzuszami. 

Etykieta w wersji czarnobiałej została zobrazowana na fig. 2, na której pokazany jest widok 
ogólny powierzchni ekspozycyjnej. Etykieta o zarysie prostokątnym ma cieniowane tło, przy czym 
górną część wypełnia ciemne tło symbolizujące niebo z małymi gwiazdkami oraz gwiazdami z wyeks-
ponowanymi promieniami w kontrastującym kolorze, zaś dolna część etykiety jest w kolorze jasnym. 
Wokół poszczególnych gwiazd są jasne napisy „Babbo Natale”, „Santa Claus”, „Mikulas”, „Kaledy 
Senelis”, „Weihnachtsmann”, „Joulupukki” oraz pisany grażdanką „diado koleda”. Po prawej stronie, 
poniżej jest postać Mikołaja z workiem i laską, a obok niego zarys choinki, zaś u dołu dwa zajączki. Na 
lewo od postaci Mikołaja jest napis „BANK POMYSŁÓW” umieszczony w dwóch rzędach, pionowo do 
podstawy, w kolorze białym. Po lewej stronie etykiety stylizowane ptaszki. 

Cechy istotne 
Prostokątna etykieta z dwukolorowym kontrastującym tłem, przy czym górną część wypełnia 

ciemne tło symbolizujące niebo z gwiazdkami, zaś dolna część etykiety jest w kolorze jasnym. W gór-
nej części tła są gwiazdy z wyeksponowanymi promieniami. Wokół poszczególnych gwiazd są napisy 
rozstrzeloną czcionką. Z prawej strony jest Mikołaj z workiem i laską, a obok niego zarys choinki, po-
niżej której. Na lewo od postaci Mikołaja jest napis „BANK POMYSŁÓW” umieszczony w dwóch rzę-
dach, pionowo do podstawy, w kolorze białym. Z lewej strony etykiety są stylizowane ptaszki. 
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Ilustracja wzoru 
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